

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล.บ้านโนนแค หมู่ที่ 7 ต.ลาดบัวขาว อ.สีคิ้ว จ.นครราชสีมา
(สายบ้านนางละเอียด-ไร่นาสวนหิน)

2.หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลาดบัวขาว อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา

3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน 285,000 บาท

4.ลักษณะงาน

ก่อสร้างถนน คสล.ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 135.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 540.00 ตร.ม รายละเอียดต่างๆ ตามแบบ อบต.ลาดบัวขาว กำหนด
พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย

5.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 พฤศจิกายน 2560 เป็นจำนวนเงิน 285,000 บาท

6.บัญชีประมาณราคากลาง

5.1 สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (แบบ พร.5)

5.2 แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม (แบบ พร.4)

5.3 แบบ ก่อสร้าง

7.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายมนตรี พันธมาสน์	ตำแหน่ง ปลัด อบต.ลาดบัวขาว	ประธานกรรมการ
7.2 นายธีรพล จันทโรทัย	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
7.3 นางสาวรัชดาพร คำพิชิต	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง	กรรมการและเลขานุการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายมนตรี พันธมาสน์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีรพล จันทโรทัย)

(ลงชื่อ).....

กรรมการ

(นางสาวรัชดาพร คำพิชิต)

อนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นายณรงค์ ภูมิจันทร์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลาดบัวขาว

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลลาดบัวขาว กระทรวงมหาดไทย
 ประเภทงาน ก่อสร้างทาง คิวจวจรแบบ คสล. บ้านโนนแค หมู่ 7 ต.ลาดบัวขาว อ.สีคิ้ว จ.นครราชสีมา
 สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านนางละเียด - ไร่นายสนิท
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลลาดบัวขาว ออกแบบและรายการ ปี 61
 ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น ตามแบบเลขที่ อบค.
 ประมาณราคา เมื่อวันที่.....

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	209,281.51	1.3624	285,125.13	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			285,125.13	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			285,000.00	
	(สองแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)				

ความยาวถนน 0.135 กม. เจตียรราคา ตร.ม. ละ 527.78 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เมื่อวันที่.....

ประมาณราคา..... พ.ช.นายช่างโยธา

นายอดิศักดิ์ นามกระโทก

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ตรวจ..... ผอ.กองช่าง

นายธีรพล จันทโรทัย

ลงชื่อ.....กรรมการ

เห็นชอบ..... ปลัด อบค.

นายมนต์วี พันธมาสน์

อนุมัติ..... นายก อบค.

นายณรงค์ ภูมิจันทร์

ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ สายบ้านนางละเอียด - ไร่นาสนิท ตำบลลาดบัวขาว อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา

ระยะทาง 135.00 ม. ผิวจราจร ค.ส.ล. กว้าง 4.00 เมตร ไม่มีไหล่ทาง

จาก กม. 0+000.000 ถึง กม. 0+135.000

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	F ๕	ราคาต่อ หน่วย F ๕	ราคากลาง	หมายเหตุ
	ก. งานทาง								
1	งานดินคันทาง								
	งานวางปากท่อขนาด ๑๖๐ ซม.	ตร.ม.				1.3624			
	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วรับสลับ	ตร.ม.	540.00	10.43	5,632.20	1.3624	14.21	7,673.31	
	งาน Benching	ลบ.ม.				1.3624			
2	งานโครงสร้างทาง - ไหล่ทาง					1.3624			
	- งานขุดรื้อคันทางและโยกย้ายคันทางเดิม	ตร.ม.				1.3624			
	- ดินถมรองพื้นทาง ทน 0.20 ม.	ลบ.ม.				1.3624			
3	งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร ค.ส.ล.					1.3624			
	- ทนทานชั้นบดอัดเดิม ทน 0.05 ม.	ลบ.ม.	27.00	406.54	10,976.58	1.3624	553.87	14,954.48	
	- ผิวจราจร ค.ส.ล. ทน 0.15 ม.	ตร.ม.	540.00	356.79	192,666.28	1.3624	486.09	262,488.55	
	- ทางเชื่อม ค.ส.ล. ทน 0.15 ม.	ตร.ม.		356.79		1.3624	486.09		
รวมค่างานก่อสร้างโดยประมาณ (1) + (2)					209,281.51			265,125.13	
คิดเป็นค่าก่อสร้างโดยประมาณ								285,000.00	
(ต้องแนบแบบพิมพ์ขึ้นทำขึ้นบาทถ้วน)									

ผู้ประมาณราคา ส.ท. น. นาง ช่าง ใจ
(น.อ. ส.ค.ค. น.น.ก.ระ โทก)

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สายบ้านนางละเอี๊ศ - ไร่นาสนิท ตำบลดงบัวขาว อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา

มีพื้นที่ 540.00 ตร.ม. ระยะทาง 0.135 กม.

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ	ค่าดำเนินการ	ค่าวัสดุ+ ค่าดำเนินการ	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	คอนกรีต โครงสร้าง 240 กก./ตร.ม.	81.00	ลบ.ม.	1,822.43	-	1,822.43	147,616.83	
2	ค่าขนส่งคอนกรีต	10.00	กม.	-	13.25	13.25	132.50	
3	ค่าเหล็กตะแกรง Wire Mesh	540.00	ตร.ม.	53.30	5.00	58.30	31,482.00	
4	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	94.50	ม.	20.00	20.60	40.60	3,836.70	
5	ค่าปูนฉาบคอนกรีต	540.00	ตร.ม.	-	11.88	11.88	6,415.20	
6	เหล็ก DOWEL BAR (RB 19 มม.)	102.00	กก.	16.78	2.90	19.68	2,007.36	
7	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต และหล่อค้ำ	48.00	ม.	-	22.16	22.16	1,063.68	
8	กระดาดฐานข้อหรือแผ่นโพน	1	แผ่น	35.00	-	35.00	35.00	
9	ท่อน้ำหนักหล่อเส้นเหล็ก DOWEL BAR	19	ลิตร	4.00	-	4.00	77.01	
รวมค่างานต้นทุนงานทาง							192,666.28	
รวมค่างาน / ตารางเมตร							356.79	

ผู้ประมาณราคา พ.ช.นายช่างโยธา

(นายยติศักดิ์ นานกระโทก)